1

INDICAÇÃO Nº 392/2020

Solicita serviço de “operação tapa-buraco” da

Estrada Municipal do Carmo e da Estrada do

Quilombo (que liga a Vila do Carmo até o Bairro de

Canguera).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

serviço de “operação tapa-buraco” da Estrada Municipal do Carmo e da Estrada do

Quilombo (que liga a Vila do Carmo até o Bairro de Canguera).

JUSTIFICATIVA:

     As referidas vias se encontram esburacadas

sendo necessária a devida “operação tapa-buraco” para evitar transtornos para os

moradores, bem como acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

23 de junho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2020 - 11:08 5152/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/06/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N6T7X0F0J0K0V8C4
		2020-06-24T11:34:30-0300